A

SCANDIC
GREENHOUSE

Montagevejledning

MODEL:SCANDIC SKYDOME RUND 16,6
DIAMETER 460CM. TOTALHQ@JDE 291CM. DGR 165CM
LAS VENLIGST HELE VEJLEDNINGEN FOR MONTERING




~NoUhWNER

INDHOLD

Gode rad om monteringen ..........cccoeeeeeeeiieeeeeee Side 1
cListe over dele.......ooooo i Side 2
DB SAMIING...eeiiiiciee e Side 3- 12
. Top daeksel samling..........coouviiiiiiiiiiiii e Side 13-15
. Bundramme samling...........ccceeviiiiiiiineiiiii Side 16-17
. Montage af stellet ... Side 18- 32

. Montage af gardiner...........ccooooviiiiiiiii e Side 33- 34




Gode rad om montering og vedligeholdelse

1. Af sikkerhedsmaessige arsager anbefaler vi kraftigt, at dette produkt samles af mindst to
personer.

2. Nogle komponenter har skarpe metalkanter. Veer forsigtig, nar du handterer
metalkomponenter. Baer handsker, sko og beskyttelsesbriller under montering.

3. Leeg alle komponenterne pa et blagdt teeppe eller teeppe for at undga ridser eller skader.

4. Du ma IKKE klatre eller sta pa taget. Tunge genstande bar ikke laenes mod drivhuset.

5. Hold taget fri for sne, snavs og blade. Stgrre snemaengder bgr fiernes.

6. Evt. ridser i malingen vil ikke beskadige aluminiumpanelerne.

7. Renggring: bruge et mildt renggringsmiddel og skyl efter med rigeligt vand. Brug ikke
acetone, slibende eller steerke renggringsmidler. Til rengaring af akrylplader og
PLEXIGLAS anbefales lunkent saebevand eller staerkt fortyndede oplasninger af milde,
syntetiske rengagringsmidler. Til arbejdet anbefales en blad klud eller svamp. For at fierne
seeberester eftervaskes med rent vand. PAS PA IKKE AT RIDSE PLEXIGLASSET!

Medfalger /

Du far ogsa brug for dette:

I
A

T —

Vi anbefaler at produktet samles af mindst to personer

W X2

Vigtigt! PAS PA IKKE AT RIDSE PLEXIGLASSET!




SCANDIC SKYDOME RUND 7,6

DEL | NR | STK DEL| NR |STK DEL| NR |STK DEL| NR |STK
A5 | LOIA | 8 ¢ | yr | 14 ) D318 | 6 &y 157 | 4
i5 | LO1B | 7 7 | y2 o2 0 D319 2 @ | 159 | 2
5 Lo2A | 3 A 149 | 28 0 D320 4 0 | 3212 6
5 L02B | 1 1149 | 4 ~ | D321 8 W) Fexts | 12
| LosA | 1 a1 J149 |1 D278 | 2 O s 12
LOBA | 2 o152 | 2 D279 | 2 g ZOR 14
d Lora | 2 J108 | 1 | D332 2 @ A 10
3T LosA | 1 (@ oA g
H | LO9A | 1 @y SN 2
27 | LogB | 1 e,
£H | L10A | 1 H2l | 1
0 L11A | 7 Medflger: )| 61| 6
8 LB | 2 / O D284 s
o L12A | 4 @ﬁﬁ €2 | A76 | 8
/ © ~ | H132| 2
@ K2 | 1
I ~— |H31-1 1
= | yexao | 4
££0 | J156 | 16
= = = e L1381 16

Glas Nr.1

DEL | NR |STK DEL NR |STK

O KL 1 0 | Ase | 7

b J163 | 58

W as7 | 1

§ | Ji164 74

¥ | H130| 135

ALU. Box Nr. 1

Gardin Box Nr.2




NR

g
m
L

LOGA

LO7A

L10A

a | bl

AR R LT

S60A
M6X16

Venstre dar

Monter LO6A & LO7A til hver ende af L10A, brug S60A.

3




DEL | NR | STK
7 | y2 | 1
149 | 1

Lid

AN

Venstre dor

Monter gummi J149 rundt pa siderne og bunden af Y2 panelet som

vist her. Bemaerk at der ikke skal monteres

J149

3 Denne side udad

>~

LO7A

gummi i toppen.
Y2

Denne side udad 4 J149

Y2

\ L10A

Skub panel Y2 med
gummikanter, ind i
profil LOGA, LO7A &
L10A.

LO7A

LOGA




e Venstre dgr

o] | LO9B
[ ]J152 | 1 _ L
SE0A Skub gummi J152 ind i LO9B. Skeer ca. 20mm af
T [ Vex16 4 bagkanten pa gummiet, sa forreste gummilaebe, kan
stikke ud over enden af LO7A & LOGA. J152

J152

LO9B

LO9B

S60A LO9B




g
m
L

NR | STK
A76

Venstre dgr

D320

L11B 13

(N LOGA

NN

J212

S60A
M6X16

13

S62A
M6X25

LO9B \

J157

R (N D OIDN RPN D

J108

D320

o
%
3

—

=

o

>

10
Monter L11B & 2 x D320 beslag, brug S60A. Szet
deeksel J212 i hver ende af L11B.

2 X Hjulsaet i bunden
monteres  lgst, 2 x Hjulsaet i toppen monteres

J108 derefter deeksel J157 og feerdigspaendes
| = A76 =
J157 o=
LO7A 7 11 LO7A

Monter gummi J108 udvendigt pa LO7A.

Bemaerk: Skrue S62A skal i farste

omgang, kun lige tage fat i
hjulsaettet i bunden. A76 skal 12
kunne dreje ret frit for senere

montage og farst derefter spaendes

Fastger hjulsaet A76 pa

LO6A med skrue S62A.
— S62A skruen.

/ (Figur 12)




DEL NR | STK

~ | H132| 1 Venstre dor
S62A

o= Mexzs | 2

H132 /@

14

Det indvendige derhandtag H132 fastgares med skrue S62A.

S62A H132
14




DEL | NR | STK
-, | Lo6A | 1
4 | Lo7a | 1
g1 | LO9A | 1

| 3152 | 1

S60A
o M6X16 4
J152

Hgajre dar

Skub gummi J152 ind i LO9A. Skaer ca. 20mm af
bagkanten pa gummiet, sa forreste gummilaebe, kan
stikke ud over enden af LO7A & LOGA. J152

LO9A

LOGA

S60A
LO9A

Monter LO6A & LO7A foroven og forneden pa LO9A med skrue S60A.
8




DEL | NR | STK

v2 |1 Hgajre dar

Q

N —

3

J149 2 Monter gummi J149 rundt pa siderne og bunden af Y2 panelet som

w

J149 1 vist her. Bemeerk at der ikke skal monteres gummi i toppen.

o
o,
@
3

Y2

J149

4 Denne side ud Denne side ud 5 J149

Y2

\ \
4 LO9A

= Monter panel Y2 ind
a T, i sninnen pa LOGA,
6 / LO7A & LO9A nar
5 LO7A forst gummi J149 er
monteret pa panelet
Y2 Y2
Y2
N
)
s /
LO7A
6 7
9




DEL | NR | STK
AT | LO8A | 1
-0 | D320 | 2
6 LB | 1
0 | 3212 2
€ |iexts | 10

ey
Z

Hgajre dar

LO8A monteres med LO6A & LO7A, brug S60A.

Saet daeksel J212 i hver ende af L11B.

10

J212




DEL | NR | STK
82 | A6 4 Hajre dar
S62A
et M6X25 4 LOBA
&y 3157 2 13
m/ 13

< 10108 1 Sy

L08A\

\ LO9A

Monter gummi J108 udvendigt pa LO7A.

A

J108 A
12 =
5 /11 \jé
LO7A
)
E
, , 2 x Hjulseet i toppen monteres
LO7A /11 2 x Hjulseet i bunden monteres og feerdigspaendes.

|gst, derefter deeksel J157

A76
LOGA
S62A
Bemeaerk: Skrue S62A skal i fgrste omgang, kun lige Fastger hjulseet A76
tage fat i hjulseettet i bunden. A76 skal kunne dreje pa LO6A med skrue
ret frit for senere montage og farst derefter spsendes S62A.
S62A skruen. (Figur 12)
11




DEL | NR | STK
~ | H132| 1
- | SB2A |

M6X25

Hgajre dar

M
H132

Det indvendige derhandtag H132 fastgares med skrue S62A.

S62A

12




DEL | NR |STK
< K1 Top Dasksel samling
G| K2 | 1
= | exn | 4

K2

S61A

Efter montagen.

/ & 13




DEL | NR | STK

W31l 1 Auto-open montage

Monter cylinder H31-1 som vist her

K2

H31-1

Gevindet pa cylinder H31-1 kan justeres mere eller
mindre i for at aendre, hvor meget K2 toppen skal abne op
for at cirkulere luften ind og ud af huset.




DEL | NR | STK

9 Tngeo | 132 Gardin hjul montage

Bemeerk, skal jo kun monteres, hvis du har tilkabt gardinsaet

Afmonter plastdeeksler fra K1 ringen

Skub alle gardin hjul H130 ind i

skinnerne. 74 x H130 i den indre ring

(37 stk til hagjre og 37 stk til venstre)

samt 58 x H130 i den ydre ring (29 stk

til hgjre og 29 stk til venstre) H130

Ydre ring

De 2 plastpropper
monteres igen i K1 ringen

Ydre ring




Rammen fastgeres til underlaget med traeskruer, franske
skruer/rawplugs eller ekspansionsbolte til beton

Der skal bores et antal huller indvendigt i bundrammen
til montagen, typisk 12-16 stk.

Enkelte understatningspunkter er utilstraekkeligt. Der
skal veere fuld understgtning pa hele bundrammen.

16




NR | STK
1156 | 16
| Z13A
e SToxa0 | 10

ﬁ

10

53mm

W2
w1l

L2

L1

* Denne tegning viser J156 & Z13A's placering i
midten af panelet. Hullerne kan laves individuelt,

sa det passer med underlaget. Som naevnt
tidligere, er der ogsa flere forskellige muligheder [E % [L:

til bespaending, igen afhaengigt af underlaget.

17




DEL MR STK Bundramme samling

q Lo2a | 3 L12A
ﬂ LO2B 1 LO2A/L02B

] ' L12A | 4

= srazxis 8

profil LO2A & L02B. Det er ca. 200mm til hver side. Brug Z08A skruer til at fas
LO2A samleren indefra. Sgrg for at profilerne er skubbet taet sammen, inden dé&
skrues. En skruemaskine vil vaere ngdvendig til de selvskaerende skruer og mort
generelt.

Her placeres dgrene

LO2A/L02B

¥ ;




DEL | NR |STK

dE | LO1A| 4

[ | D332 2

S60A

w© M6X16 18

@
LO1A
LO1A

Monter LO1A & D332 som vist, brug skrue S60A. Vaer opmaerksom pa at alle
LO1A profiler, star i en 90 graders vinkel fra bundrammen, far skruerne
strammes. De 2 stk D332 er kun en midlertidig stgtteanordning og fjernes igen
pa side 22.

LO1A

>
. 1

A}

=

-

Her placeres dgrene

/
VA

LO1A

S60A
LO2A/L02B

19




DEL | NR |STK

K1 toppen placeres ovenpa profilerne.

Veer meget opmaerksom pa at
stykket pa K1 UDEN huller i

kanten, skal placeres ud mod
fronten hvor darene placeres.

* Det er ngdvendigt med /
mindst 2 personer til denne LO2B
opgave.
Front/Dgre
1 Med huller 2
UDEN huller

20




STK
DEL | NR Yderligere 10 stk LO1A & LO1B profiler placeres som
b | LO1IA | 4 vist her og fastgares med S60A skruer. Veer
opmeerksom pa at K1 toppen skal forblive centreret.
db | LO1B 6
S60A
G | mexis | 40

Som tidligere naevnt, skal fronten
af K1 topppen uden huller, pege
frem mod fronten/dgrene.

*1 x LO1B kan i fagrste

omgang udelades her.. / T \ 1
H02B LO1A

Dar hullet/fronten ?

Profiler skal sta i 90 graders vinkel

LO1B

LO1A/LO1B LO1A/LO1B

DNES =

21




Afmonter de 2 x D332 under K1 toppen og monter istedet 4 x LO1A ind til K1 med S60A skruer.

Dgrhullet / Fronten

22

LO1A




DEL | NR |STK
Doyl
L 149 2 Y1 Vi
o 1J149 | 1 —
C
J149
1 Denne side af J149 udad J149
Monter gummi J149 rundt pa siderne og bunden af Y1 panelet som
vist her. Bemeerk at der ikke skal monteres gummi i toppen.
1

LO2B

Dar hullet

Skub Y1 panelet med J149 gummi ind i top/bund og LO1A profil.

Eﬁ& Y1l

Y1

Denne side af J149 udad

23

J149




DEL | NR | STK

dg | LoiB | 1

S60A 4

LO1B
[ M6x16

LO1B profilen skubbes ind pa plads, brug evt. en gummihammer. Fastggr med S60A.
Derefter fjernes igen den naeste LO1A midlertidigt for at montere naeste panel. Sadan fortsaettes
hele vejen rundt, panel efter panel.

LO2B

Dar hullet/fronten

24




DEL | NR | STK

Denne side af J149 uda

T
@ g

2 Denne side af J149 udad 2
De resterende sektioner monteres en efter en, som vist pa side 23-24.

Doyl a3 Y1 vi
1149 | 26 = |
J,. 149 1
3149
3149
1

N

LO1A/LO1B




DEL NR | STK
) | D318 6
0 | D319
< | D321
G S60A 64

M6X16

S60A

26

S60A




L11A

L11A

7

2

Monter 7 x L11A gennem D318 & D319, brug S60A.

Luk enderne af med plastic deeksel J212.

NR | STK

L11A

S60A
M6X16
J212

DEL

:

LO2B

Dar hullet / fronten

LO1A/LO1B

27




DEL | NR | STK Skub plasticrer J161 ind i beslagene D321. Brug
D284 samlere imellem hver J161.
()] a1 s b o
Nar alle rgr er pa plads, skaeres/saves
O |D284| 5 den overskydende del af J161 af.
@ 8
8
a; 8
© 2

Front / Darhullet
Brug S60A, MO7A & MO1A til at speende J161 fast. Brug
plastdeeksel J159 i de ydre ender af D321 beslagene.




DEL | NR |STK
7 | LOSA | 1
D278 | 2
D279 | 2
6 srapas 4
G wexis| 8

Monter D278 daeksler i begge yderender af LOSA profilen.

LOSA

Monter de 2 dgrstop D279 ryg mod ryg midt pa LO5A profilen med
S60A. Samtidig monteres LO5A profilen pa bundrammen med 3 D279

S60A hver der er gevindbgsning og med Z08A hvor der ikke er

gevindbgsning bagved.
LO5A LO5A
D279
S60A
S60A

29




De gverste (fastspaendte) hjulsaet A76 pa derene

Skydedgre monteres

A76

30

, Skubbes ind i skinnen i toppen.

|~




Skydedgre monteres

Skub de nederste hjulsaet A76 ind i skinnen LOSA. Hjulsaettene skal
drejes lidt for at komme ind pa plads. Nar dgren kan rulle helt pa
plads og hjulbasen passer i profilen, strammes S62A skruen helt.




DEL  NR | STK
S15A 2
M4X10
7 H22
D 2
== H21 1

IS
T T
T3

Darlasen skal monteres som vist her. f
H21 lasepladen justeres op/ned indtil 4
den passer ud for lasepalen.
Lasepladen H21 fastgagres med S15A
skruen og H22 gevind bagved.

= @

32




DEL | NR | STK
M| ase | 7
b | U163 | 56

Montage af vag gardiner
(Hvis tilkabt, ellers springes dette over)

SR

SR

\

Cl. ind spreekken )

2. Monter J16

(3.Skub J163 heltop )

Monter 56 stk J163 i alle spreekker, 8 x J163 i hver af de 7 sektioner af gardinet A85.

/

/

33

W

Haeng alle J163 kroge pa alle H130 gjer i den yderste krans pa K1 Toppen




DEL STK
NR Montage af top gardiner

WV | ns7 | + (Hvis tilkabt, ellers springes dette over)

» | Ji64 | 74

Cl. Find afstanden ) @ Drej J164 rundt )
| |

Monter alle 74 stk J164 i hullerne som vist her, med ca. 13 cm afstand mellem hver J164

gall- /A
fia ‘.'.'@.- -‘-@-
. L e 1]

Monter alle J164 kroge pa de 74 stk modsvarende H130 gjer i den indvendige krans pa K1 toppen,
34




	GDA460-窗帘.pdf
	
	页 1
	页 2





